
 

«Strømføringsleken» (Klappeleken) 
 

Alle deltakerne setter seg rundt et bord og legger hendene på bordet. Det er lurt å ikke sitte for tett 

sammen. Man kan også ligge i en ring på gulvet, da med hodet og hendene inn mot midten. Hendene skal 

uansett ligge med håndflaten ned. Så tar man/alle sin høyre hånd og krysser over naboens (venstre hånd). 

På denne måten har man flettet seg sammen.  

Nå er ikke deltakernes to hender side om side. Nå har «nabo»-deltakerens hender kommet mellom hver av 

deltakerne sine hender.  

Hvis en deltaker begynner med å løfte den ene hånda (fingrene opp, men den delen som knytter hånden til 

armen er i kontakt med bordplaten/gulvet) og så klappes dennes hånd ned i bordplaten/gulvet slik at det 

høres godt. Nå må den som har sin hånd rett til høyre for førstemanns hånd gjøre det samme. Ett klapp på 

samme måte. Hånden til høyre for denne igjen – uansett hvem som «eier» hånden – gjør det samme/denne 

bevegelsen fortsetter bortover/nedover, gjerne til alle har fått prøve dette ut en gang.  

Ett klapp i gulvet/bordet betyr at man forsetter å klappe i den samme retningen. Hvis noen plutselig klapper 

to ganger betyr det at dere skifter retning. Hånden til venstre for den som klappet to ganger må nå klappe, 

og så den til venstre for den, og så den til venstre for denne igjen.  

Viktig er det at det alltid er den hånden som er ved siden av klappe-hånden som fortsetter klappingen. Hvis 

en hånd som er to hender bortenfor tilfeldigvis klapper, men så var det ikke denne hånden sin tur, ja, da er 

denne «feil-klappede» hånden ute av leken       .  

Hver gang noen klapper to ganger snus retningen på klappingen. Det er helt ok å klappe to ganger nok en 

gang selv om retningen akkurat ble snudd. Da kan to stykker sitte og klappe frem og tilbake til hverandre til 

de blir lei, men … Dette er jo fryktelig kjedelig for de andre, så du (kateketen) kan godt lage en ekstra-regel 

om hvor mange ganger man kan klappe frem og tilbake mellom to personer slik        

Målet: Jo, det er selvfølgelig å være den siste som har en eller begge hendene igjen til slutt. 

Vi skal prøve å lage en video til denne leken, da det helt sikkert er lettere å forstå den hvis man ser den enn 

når man prøver å lese seg til hvordan leken skal gjennomføres. 

 

En kort oppsummering av leken (fra KFUK-KFUM):  

https://kmspeider.no/aktiviteter/klappelek-pa-bordet-article4464-871.html  

 

Videolenke til leken:  

https://www.youtube.com/watch?v=M89X1fKAtJk  
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